АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 01.06.2016г.                                                                                    №  76
О проведении открытого конкурса

 на право привлечения юридических лиц

 и индивидуальных предпринимателей

к осуществлению деятельности по

перемещению и хранению транспортных

средств на специализированных стоянках
    Руководствуясь Законом Ярославской области от 29.06.2012 № 22-з «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств», постановлением Администрации Октябрьского сельского от 18.02.2016 № 26 «Об утверждении Положения о порядке привлечения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению деятельности по перемещению и хранению транспортных средств на специализированных стоянках», Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести повторно открытый конкурс на право привлечения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению деятельности по перемещению и хранению транспортных средств на специализированных стоянках на территории Октябрьского сельского поселения,
2. Определить дату, время и место проведения открытого конкурса:  12.08.2016 в 14 час. 00 мин. по адресу:  Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3, администрация Октябрьского сельского поселения, дата и время начала подачи заявок 10.06.2016 с 14 час. 00 мин. дата и время окончания подачи заявок 10.08.2016   14 час. 00 мин., место подачи заявок: 152700, Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3.
3. Обеспечить размещение информации о проведении открытого конкурса, указанного в п. 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения и  газете «Октябрьский вестник».
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                     В.В. Солдатов